2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3580

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 25.09.2015 № 2306
«Об утверждении состава
и положения комиссии
по проведению конкурсного
отбора юридических лиц
и индивидуальных
предпринимателей,
обеспечивающих перемещение
и хранение брошенных,
бесхозяйных транспортных
средств»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админи-страции города», в целях реализации постановления Администрации города
от 24.08.2010 № 4208 «Об утверждении положения по выявлению и вывозу брошенных, бесхозяйных транспортных средств»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.09.2015 № 2306
«Об утверждении состава и положения комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечи-вающих перемещение и хранение брошенных, бесхозяйных транспортных средств» (с изменениями от 18.01.2018 № 38, 16.04.2020 № 608, 01.10.2020
№ 1511, 22.08.2022 № 1472, 13.01.2023 № 34, 17.05.2024 № 2432, 23.08.2024
№ 4541, 07.03.2025 № 1306) изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования                              и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуще-ством, находящимися в муниципальной собственности.

Заместитель Главы города                                                                        А.А. Фокеев

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
комиссии по проведению конкурсного отбора
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
обеспечивающих перемещение и хранение брошенных,
бесхозяйных транспортных средств на специализированную стоянку

	Основной состав
	Резервный состав

	Заместитель Главы города,
курирующий сферу городского
хозяйства, природопользования
и экологии, управления земельными ресурсами городского округа
и имуществом, находящимися
в муниципальной собственности, председатель комиссии
	директор департамента городского хозяйства Администрации города, председатель комиссии

	Заместитель директора департамента городского хозяйства Администрации города, курирующий сферу ремонта
и содержания автомобильных дорог, организации транспортного обслуживания населения,
заместитель председателя комиссии
	начальник отдела по ремонту
и содержанию автомобильных дорог департамента городского хозяйства Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Ведущий специалист отдела договорного обеспечения департамента городского хозяйства Администрации города (без права голоса),
секретарь комиссии
	эксперт отдела договорного обеспечения департамента
городского хозяйства Администрации города (без права голоса),
секретарь комиссии

члены комиссии:

	Начальник правового управления Администрации города
	лицо, исполняющее обязанности начальника правового управления Администрации города

	начальник отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства и жилищных отношений правового управления
Администрации города

	работник отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства и жилищных отношений правового управления
Администрации города

	Начальник отдела договорного обеспечения департамента городского хозяйства Администрации города
	главный специалист отдела договорного обеспечения
департамента городского хозяйства Администрации города

	Олейников
Александр Игоревич – председатель Думы города (по согласованию)
	Нечепуренко
Дмитрий Сергеевич – депутат Думы города (по согласованию)

	Вр.и.о. начальника отдела Государственной автоинспекции Управления Министерства
внутренних дел России по городу Сургуту (по согласованию)
	начальник отделения организации дорожного движения Государственной автоинспекции Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту (по согласованию)